- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
работников совместного закрытого акционерного общества
«Интерднестрком»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями, внесенными Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики
от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днем радио и всех отраслей связи
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) орденом «Трудовая Слава»

	Ковальчука Николая Мироновича
	–
	администратора Центра связи
г. Бендеры;

2) медалью «За трудовую доблесть»

	Легася Вячеслава Ильича
	–
	ведущего инженера по поддержке оборудования AXE 810 Службы цифровой коммутации;

3) медалью «За отличие в труде»:

	Лукина Вячеслава Викторовича
	–
	инженера Управления
по строительству и эксплуатации линий связи местной телефонной сети и телевидения Центра связи
г. Слободзея,

	Тихонова Владимира Михайловича
	–
	ведущего инженера группы анализа службы оперативного управления.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

    г. Тирасполь
24 апреля 2020 г.
        № 155